Objeto: Aquisição de gerador para
empréstimo a paciente recém-nascido que necessita de equipamentos especiais em sua
residência para ter alta hospitalar, conforme condições e especificações contidas
no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 3.280,00 (três mil duzentos e
oitenta reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 03
(três) meses. Data da Ass.: 10/05/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Departamento de Compras.
EXTRATO DE CONTRATO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Contrato

[...]

Objeto:
Aquisição de gerador para empréstimo a paciente recém-nascido que necessita de
equipamentos especiais em sua residência para ter alta hospitalar, conforme
condições e especificações contidas no Termo de Referência. Valor Total do
Contrato. R$ 3.280,00 (três mil duzentos e oitenta reais). Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: 03 (três) meses. Data da Ass.:
10/05/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes Departamento de Compras. EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE

[...]

30.032.022/0001-02 Objeto: Registro de preço visando eventual e futura contratação
de empresa para prestação de serviços de roçada, capina, manutenção e conservação
de meio fios, faixas de segurança e quebra molas do Município. Valor Total da Ata
de Registro de Preço R$ 41.644,00(quarenta e um mil e seiscentos e quarenta e
quatro reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 07/05/2024.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 024/2024,

[...]

ELACAUD CORTES E PODAS LTDA, CNPJ nº 00.714.756/0001-00 Objeto: Registro de preço
visando eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de
roçada, capina, manutenção e conservação de meio fios, faixas de segurança e
quebra molas do Município. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$

131.758,00(cento e trinta e um mil e setecentos e cinquenta e oito reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 10/05/2024. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal